裝

訂

線

國立臺北藝術大學　函
地址：臺北市北投區學園路1號
聯絡人：高麗婷
電話：02-28961000　分機　2804
Email：cec@cec.tnua.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：北藝大藝推字第1041001340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程介紹(附件大小超出限制，請至https://edoc.tnua.edu.tw 下載,下載密碼:)

主旨：檢附本校舉辦「2015藝術推廣專業職能研習課程」之活動

簡章，敬請協助公告，並鼓勵或推薦教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、主辦單位：國立臺北藝術大學 藝術資源暨推廣教育中心

二、協辦單位：本校師資培育中心

三、研習地點：國立臺北藝術大學關渡校區(台北市北投區學

園路1號)及校外研習地點(台北市迪化街一段44號、台北市

北平東路7號等)。

四、專業職能研習系列課程

(一)研習課程：藝術管理人工作坊。

１、研習時間：07/07-7/12，09:00-21:30。

２、研習對象：對於藝術管理有興趣、大專以上之在校生

或社會人士皆可參加。

３、研習費用：新台幣定價NT$18,500，於5/31前報名早

鳥優惠價NT$14,800（含食宿、展演參觀門票費）。

亦可報名單一課程，每堂課定價NT$900，累積報名3

堂課程者可享優惠價$750/堂。

４、研習人數：30人為限。

第 1 頁 共 2 頁

475363176

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(二)研習課程：版畫教師戰鬥營-教學方法與實務操作。

１、研習時間：7/6-7/10，09:30-16:30。

２、研習對象：高國中小美勞、美術教師，或對版畫教學

有興趣者。

３、研習費用：新台幣定價NT$7,200，北藝大舊生及憑教

師資格者享9折，5人以上團體報名享8折優惠。

４、研習人數：20人為限。

(三)研習課程：聲音開發工作坊

１、研習時間：8/2(日)起，共5周，10:00-16:00。

２、研習對象：對聲音表達有興趣者、大專以上之在校生

或高國中小老師皆可參加。

３、研習費用：新台幣定價NT$6,800，北藝大舊生及憑教

師資格者享9折，5人以上團體報名享8折優惠。

４、研習人數：15人為限。

(四)研習課程：劇場專業者-身體動作篇

１、研習時間：7/22(三)起，共3周，18:30-21:30。

２、研習對象：對身體動作有興趣者、大專以上之在校生

或高國中小表演藝術老師皆可參加。

３、研習費用：新台幣定價NT$2,500，北藝大舊生及憑教

師資格者享9折，5人以上團體報名享8折優惠。

４、研習人數：15人為限。

五、報名日期：即日起至開課前3日止。

六、線上報名網址：http://aaa.tnua.edu.tw/class/p2.aspx?tid=11，

詳細課程簡介及師資介紹可至課程網站查詢。

正本：全國高級中等學校、各國立特殊教育學校、各師資培育之大學

副本：本校師資培育中心
電子公文
交 換 章

104/05/04
08:31:12

第 2 頁 共 2 頁

475363176

	國立臺中第二高級中學